
Zdena V. (ricco) ID 194315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 8:05

PODMÍNKY PRODEJE
***MILÉ NAKUPUJÍCÍ :o))****VÍTÁM VÁS NA MÝCH STRÁNEČKÁCH,PŘEJI PŘÍJEMNÉ PROHLÍŽENÍ A TĚŠÍM SE NA PŘÍPADNOU
SPOLUPRÁCI:-o))

 všechny věcičky ,botičky a ostatní potřeby jsou po mém synovi nebo po mě(tato skutečnost je vždy v popisu
uvedena).Věcičky jsou posílané vyprané a vyžehlené:o))

 Preferuji platbu předem na mé číslo účtu,v případě ,že nejste majitelem bank.účtu,pak složenkou typu A na poště,k jejímuž
vyplnění plně postačí jen moje číslo účtu,kam se mi penízky připíší.

 PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE(info,přeměření....atd.)držím 5 hodin,pak dávám zpět do prodeje.

 Cena poštovného zahrnuje:poštovné,balné,případně manipulační poplatek bance za příchozí platbu.

 Po převodu peněz na účet a zaslání zboží ,peníze nevracím-rezervace jsou závazné.
 Jedná se o soukromý prodej,který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ,ale kupní smlouva.Neexistuje tedy 14-ti denní lhůta
na vrácení .Akceptuji pouze oprávněné reklamace z důvodu vady,kterou jsem přehlédla-a to do 2 kalendářních dnů od
obdržení zásilky,v takovém případě poskytuji slevu.Po této lhůtě se již dá očekávat,že věc byla používána,tudíž akceptovat
nelze.Na reklamace typu "Zboží se mi nelíbí"či "nesedí mi velikost"......atd.Nebude brán po špatných zkušenostech zřetel-
věcičky jsou nošené a i když jsou v bezva stavu,pořád jsou nošené a prané.Jakékoliv dotazy ohledně přeměření dopodrobna
ráda napíši:o)).Ptejte se proto,prosím,dříve,než vecičku pošlu:o)).Pokud se s někým ve zcela vyjímečném případě domluvím na
vrácení věcičky zpět,penízky pak vracím na stejné č.ú.,z něhož ke mě přišly-a to do 30 dnů od obdržení zboží zpět,částka je
pochopitelně ponížena o poštovné+balné,které vždy(a to oboustranně-tam i zpět)platí kupující-tak jak to funguje všude
jinde:o))

 !!!LHŮTA DODÁNÍ:Balíčky odesílám hned po přičtení peněz na mé č.ú.,nejpozději však do 2 pracovních dnů.

 Svou závaznou rezervací projevujete svůj souhlas s výše uvedenými Podmínkami prodeje.

 Přeji Vám příjemný nákup a spokojené dětičky:o))

 ZDEŇKA S RICOUŠKEM :O))

 DŮLEŽITÉ!!!!Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení(dokladem o zaplacení je výpis z účtu),jelikož se dá stornovat,aby
platba neproběhla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

